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Faglokaler på Auning Skole 

21/9992 Åben Sag 

Sagsgang 

BUU 

Sagsfremstilling 

Kommunalbestyrelsen har tidligere givet en anlægsbevilling på 0,7 mio. til faglokaler på Auning 

Skole. Af sagsfremstillingen fremgik det, at midlerne vil blive anvendt til, at et billedkunstlokale i 

stueetagen og et sløjdlokale på 1. sal bytter placering. Formålet hermed er dels, at der efterfølgende 

vil være plads til, at 25 elever kan modtage undervisning i sløjdlokalet, og dels at det undgås at 

transportere træ op på 1. sal.  

 

Efterfølgende har der været en dialog med en ekstern teknisk rådgiver om indretning af henholdsvis 

billedkunstlokalet og sløjdlokalet. På baggrund af denne dialog er det afdækket, at et bytte ikke vil 

være hensigtsmæssigt, idet pladsen i det nuværende billedkunstlokale er for trang til de store 

maskiner.    

 

Auning Skole foreslår i stedet, at der etableres et kombineret depot og maskinværksted i dele af en 

tidligere toiletbygning, som i dag fungerer som depot. Sløjdlokalet og billedkunstlokalet bytter 

således ikke placering, men det vil alligevel blive muligt, at 25 elever kan modtage undervisning i 

sløjdlokalet, når maskinerne flyttes ud af sløjdlokalet. Desuden skal træ til undervisningen i sløjd 

ikke transporteres op på 1. sal. 

 

Det skal bemærkes, at der pågår en afklaring af hvilke krav i relation til bygningsreglementet, der 

stilles til etableringen af depot og maskinværksted i den tidligere toiletbygning. Det nye forslag fra 

Auning Skole vil blive gennemført, såfremt etableringen kan gennemføres inden for den afsatte 

økonomiske ramme og der er mulighed for at opnå byggetilladelse til projektet. 

Sammenhæng til andre politikker/strategier og fagområder 

Sagen vurderes ikke at have direkte sammenhæng med andre politikker/ strategier og fagområder.  
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Økonomiske konsekvenser 

De disponible anlægsmidler udgør 0,7 mio. kr. Det forventes, at udgifterne forbundet med en 

gennemførelse af projektet ikke overstiger 0,7 mio. kr. Der pågår dog en afklaring af hvilke krav, 

der stilles i relation til bygningsreglementet, og denne afklaring kan få betydning for, om projektet 

kan gennemføres inden for de afsatte midler. 

Indstilling 

Velfærdssekretariatschefen indstiller, at de afsatte anlægsmidler til faglokaler på Auning Skole 

anvendes til at etablere et kombineret depot og maskinværksted på skolen. 

Beslutning i Børne- og ungdomsudvalget den 26-08-2021 

Godkendt under forudsætning af, at etableringen kan gennemføres indenfor den afsatte økonomiske 

ramme og der er mulighed for at opnå byggetilladelse til projektet.   

 

Fraværende: 

Allan Gjersbøl Jørgensen (A) 

 

Bilag: 
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